



DIRECCIÓN : 31120-8201 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA															
PROGRAMA : Escuela Para Padres															
POBLACIÓN OBJETIVO : Padres de familia del municipio															
Descripción del componente : Los padres de familia del municipio, reciben conocimientos sobre como ejercer una mejor paternidad.															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario	1/2016	2/2016	3/2016	4/2016	5/2016	6/2016	7/2016	8/2016	9/2016	10/2016	11/2016	12/2016
Taller de Escuela para Padres del COF	10.00	38,722.44	3,872.24												
Detección de las necesidades de la población	10.00	4,262.58	426.26	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00
Realización de visitas a las instituciones	10.00	6,818.68	681.87	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00
Convocatoria a los padres de familia	10.00	6,393.88	639.39	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00
Programación del taller Escuela para Padres	10.00	5,828.23	582.82	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00
Impartición de taller Escuela para Padres	10.00	9,025.17	902.52	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00
Retroalimentación del taller Escuela para Padres	10.00	6,393.88	639.39	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00
Pláticas aisladas del COF	10.00	7,459.52	745.95												
Seguimiento al taller Escuela para Padres	10.00	7,459.52	745.95	0.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00
Encuentro de Padres de Familia COF	1.00	30,772.46	30,772.46												
Programación del encuentro anual	1.00	6,393.88	6,393.88	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Selección de ponentes	1.00	5,328.23	5,328.23	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Diseño de la logística del encuentro	1.00	9,459.52	9,459.52	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ejecución del encuentro	1.00	9,590.82	9,590.82	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Foro Estatal y Municipal COF	2.00	34,600.69	17,300.35												
Programación del Foro	500.00	8,525.17	17.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00
Invitación de expositores	4.00	10,656.46	2,664.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00
Logística del evento	1.00	3,696.94	3,696.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00
Ejecución del Foro	2.00	11,722.11	5,861.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00

---

 TITULAR DE

